

がん種	レジメン名	薬剤名	投与量	単位	投与経路	投与日	1サイクル
乳がん (術前・術後)	TC(DTX+CPA)	ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
		シクロホスファミド	600	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	FEC100	5-FU	500	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
		エピルビシン	100	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		シクロホスファミド	500	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	DTX	ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	21日
	trastuzumab B法(初回) trastuzumab B法(2回目以降)	トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴静注	day1	21日
		トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴静注	day1	
	ddEC(EPI+CPA)	エピルビシン	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	14日
		シクロホスファミド	600	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
		ペグフィルグラスチム	3.6	mg/body	皮下注	day2 or 3	
	Pembrolizumab+PTX+CBDCA(術前①)	ペムブロリズマブ	200	mg/body	点滴静注	day1	21日
パクリタキセル		80	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15		
カルボプラチン		1.5	AUC	点滴静注	day1,8,15		
Pembrolizumab+EPI+CPA(術前②)	ペムブロリズマブ	200	mg/body	点滴静注	day1	21日	
	エピルビシン	90	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
	シクロホスファミド	600	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1		
Pembrolizumab(術後)	ペムブロリズマブ	200	mg/body	点滴静注	day1	21日	
乳がん (進行・再発)	PTX+BEV	パクリタキセル	90	mg/kg	点滴静注	day1,8,15	28日
		ベバシズマブ	10	mg/kg	点滴静注	day1,15	
	eribulin	エリブリン	1.4	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
	GEM	ゲムシタビン	1250	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8	21日
	pertuzumab+trastuzumab+DTX(初回)	ペルツズマブ	840	mg/body	点滴静注	day1	21日
		トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴静注	day1	
		ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	pertuzumab+trastuzumab+DTX(2回目以降)	ペルツズマブ	420	mg/body	点滴静注	day1	21日
		トラスツズマブ	6	mg/kg	点滴静注	day1	
		ドセタキセル	75	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1	
	T-DM1	トラスツズマブ エムタンシン	3.6	mg/kg	点滴静注	day1	21日
	T-DXd	トラスツズマブ デルクステカン	5.4	mg/kg	点滴静注	day1	21日
	Pembrolizumab+nab-PTX	ペムブロリズマブ	200	mg/body	点滴静注	day1	21日
		(アルブミン)パクリタキセル	100	mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	day1,8,15	28日
	trastuzumab B法(初回) trastuzumab B法(2回目以降)	トラスツズマブ	8	mg/kg	点滴静注	day1	21日
トラスツズマブ		6	mg/kg	点滴静注	day1		
Sacituzumab Govitecan	サシツズマブ ゴビテカン	10	mg/kg	点滴静注	day1,8	21日	